Prefeitura ﬁ\‘ﬂ]ﬂﬂﬂﬂﬁ@ﬁﬂﬂ@ﬂ de Séo Gabriel da Palha

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N° 627/2008, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2008.
EXONERA SERVIDORA.
RAQUEL FERREIRA MAGESTE LESSA, Prefeita Municipal de Sdo Gabriel da
Palha, do Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuigdes legais que lhe confere a Lei Municipal N.°
1.801/2007, DE 19/12/2007.
DECRETA:
Art. 1° - EXONERAR, a pedido, a Senhorita GRAZIELA JANE BERGAMIN, do Cargo

de PROFESSOR “P” MAPP, Nivel I, Referéncia 1, de acordo com a Lei Municipal n® 718/91, a partir de 30
de dezembro de 2008.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Sdo Gabriel da Palha, Estado do Espirito Santo, em 30
de dezembro de 2008.

MAGESTE LESSA

Prefeita Municipal

CARMINDO ANGELO CORADINI

Sec-e/té@’[unicipal de Administragao




